
sexta-feira, 22 de julho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00581 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Portaria

t 
                             ESTADO DA BAHIA 
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
__________________________________________________________________________  

GABINETE DO PREFEITO   CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 

PORTARIA Nº. 260/2016 

 

Designar servidora para atuar junto ao 
Consórcio de Desenvolvimento Sustentável 
do Território de Irecê – CDS de Irecê, e dá 
outras providências.  

 

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
constitucionais e legais; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar a servidora pública municipal Geomara Gomes Sobrinho Leal, 
matrícula 021381, inscrita no CPF nº 474.487.925-04, para prestar serviços técnicos ao 
Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê – CDS de Irecê, do 
qual o Município de Irecê é parte integrante, nos termos da Lei Municipal Nº 874, de 22 
de Abril de 2010. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições 
em contrário. 

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 

Gabinete do Prefeito, em 11 de julho de 2016. 

 
 

Luiz Pimentel Sobral 
Prefeito Municipal 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

904AF348F396AE63EC57E222D5E260B6


		2016-07-22T16:04:58-0300




